
UCHWAŁA NR XXVIII/292/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława jako Partnera do projektu : pn. „Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja 
zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym realizowanego w latach 2012 – 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 w związku z art. 7 ust.1 pkt.19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.,Nr 142, poz. 1591 ze zm)Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Iława jako Partnera w do projektu Stowarzyszenia „Przystań” 
z siedzibą w Iławie ul. Chełmińska 1: pn. „Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i wzmocnienie 
sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 
realizowanego w latach 2012 – 2015. 

§ 2. Gmina Miejska Iława wnosi do projektu wkład niefinansowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: FVPYG-WUSWE-VOZSP-GKTBV-ITSXH. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Celem programu współpracy Miasta Iławy z Organizacjami Pozarządowymi jest budowanie partnerstwa między Gminą Miejską 
Iława i organizacjami pozarządowymi w celu realizacji zadań publicznych wynikających z założeń Strategii Rozwoju Miasta Iławy na 
lata 2004 – 2015, Strategii Integracji i Polityki Społecznej Miasta Iławy na lata 2005 – 2015 oraz Miejskiego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. Jednym z zadań jest wspieranie organizacji 
pozarządowych w realizacji ważnych celów społecznych jakim jest aktywizacja zawodowa i społeczna osób wykluczonych 
społecznie. Program „Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej” skierowany jest do młodzieży zagrożonej wykluczeniem 
społecznym. Mając na uwadze troskę o dobro społeczności lokalnej oraz poczucie odpowiedzialności za rozwiązywanie problemów 
społecznych Rada Miejska w Iławie oraz Burmistrz Miasta Iławy deklarują wolę współpracy w realizacji programu „Młodzieżowy 
Klub Integracji Społecznej” ze Stowarzyszeniem „Przystań” w Iławie. 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2Id: FVPYG-WUSWE-VOZSP-GKTBV-ITSXH. Podpisany


	
	



